
  

 

 

Informacion i përgjithshëm për masat që ka marrë Shkk Albprogres 
në mbrojtje nga COVID – 19 

  

HYRJE E KONTROLLUAR  E RADHËS SË KLIENTËVE NË AMBIENTIN E DEGËS- Fluksi i klientëve është ne 

kontroll te vazhdueshem 

PËRDORIM I DETYRUESHËM I DOREZAVE NJËPËRDORIMSHE- Për të gjithë punonjësit të cilët kryejnë veprime 

me kartmonedha dhe çdo material tjetër. 

PASTRIM - Të gjitha ambientet fizike të bankës janë objekt i pastrimit dhe dizinfektimit të rregullt ditor. 

DIZIFEKTIMI I DEGEVE- Eshte realizuar dizifektimi i te gjitha degeve te SHKK Albprogres. 

MBAJTJA E DISTANCËS SË SIGURISË- Në të gjitha pozicionet e ofrimit të shërbimit ndaj klientëve, distanca 

minimale midis vendit të punës të çdo punonjësi duhet të jetë jo më pak se 1 metër. 

VENDOSJA E KUFIZIMEVE DHE DREJTIMI I QARKULLIMIT BRENDA NE DEGE-Numri I klienteve duhe te jete ne 

proporcion te sakte me numrin e punonjesve te lire qe sherbejne. 

VENDIMET E AUTORITETEVE-SHKK-ja  ndjek plotësisht të gjitha udhëzimet dhe vendimet e autoriteteve 

kompetente. 
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